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Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S 
St. Kongensgade 24B 
1264 København K 
 
 
 
A/B Assurandørernes Gaard 
Ejd.nr.: 1-624 
Dato: 10. januar 2018 
 

Referat af ordinær generalforsamling 
 
År 2018, den 10. januar kl. 18.00, hos Søndermark Gruppe, Det Danske Spejderkorps 
spejderhytte, Bag Søndermarken 20, 2000 Frederiksberg, afholdtes ordinær generalforsamling i 
A/B Assurandørernes Gaard med følgende 
 
Dagsorden:  

1. Valg af dirigent og referent. 
2. Orientering om byggesagen ved teknisk rådgiver Søren Larsen 
3. Bestyrelsens beretning. 
4. Forelæggelse af årsregnskabet samt stillingtagen til regnskabets godkendelse. 
5. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om eventuel 

ændring af boligafgiften. Forelæggelse af 5-årigt budget til orientering.   
6. Forslag. 

1. Forslag om tilføjelse til vedtægternes § 23 vedr. eksklusion. 
7. Valg af bestyrelse.  

På valg er formand Hans Jørgen Holbek (genopstiller) og bestyrelsesmedlemmerne Jan 
Ellegaard Hansen (genopstiller), Asa Jorunn Hauksdottir (genopstiller) og Christopher 
Mulvad Groot (genopstiller). Desuden kan vælges 1-2 suppleanter.  

8. Eventuelt. 
 
Til stede var 29 ud af 60 andelshavere, heraf var 2 repræsenteret ved fuldmagt. Til stede var 
desuden foreningens administrator Anne Nepper fra Sven Westergaards Ejendoms-
administration A/S og teknisk rådgiver Søren Larsen fra SL Rådgivning A/S.  
 
Nærværende referat er ikke en ordret gengivelse af det passerede, men alene en ekstrakt, der 
gengiver de væsentligste synspunkter og beslutninger. 
 
 
Ad 1. Valg af dirigent og referent 
Formand Hans Jørgen Holbek bød velkommen og foreslog foreningens administrator Anne 
Nepper som dirigent og referent, hvilket forsamlingen tilsluttede sig. Dirigenten takkede for 
valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet ved indkaldelse udsendt og 
omdelt den 20. december 2017 samt beslutningsdygtig. Idet mindre end 2/3 af andelshaverne var 
repræsenteret på generalforsamlingen, kunne forslag om vedtægtsændring dog kun vedtages 
foreløbigt, og kun såfremt mindst 2/3 af de fremmødte stemte for ændringerne.  
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Ad 2. Orientering om byggesagen ved teknisk rådgiver Søren Larsen 
Teknisk rådgiver Søren Larsen orienterede følgende om foreningens igangværende byggesag 
vedrørende udskiftning af stigstrenge mv. i ejendommen: 
 
Det har ikke været muligt, at skifte jordledningerne mellem blokkene på den ellers planlagte 
måde, idet blokkenes fundament er for hårdt. Som alternativ løsning benyttes i stedet de 
eksisterende kanaler. Løsningen bliver lidt dyrere, og udskiftningen er samtidig udsat til maj 
måned 2018, idet udskiftningen kræver, at der lukkes for varmen imens, hvilket ikke er 
hensigtsmæssigt i vintermånederne. Varmvandsbeholderen vil blive udskiftet ca. samtidig. Der 
vil i den forbindelse være nogle dage, hvor ejendommen ikke har varmt vand, men alle beboere 
får besked herom forinden.  
 
Vedrørende lejlighederne, så er mange desværre ikke så gode til at rydde væk, så håndværkerne 
kan komme til. Dette koster penge, så sørg for at være bedre til at rydde og gøre klar til, når 
håndværkerne kommer og skal i gang. Hvis håndværkerne skal bruge ekstra tid på at rydde, 
fordi beboeren ikke har sørget for dette, risikerer beboeren at blive pålagt en ekstraregning for 
rydningen.  
 
Arbejderne støver meget, og håndværkerne er blevet bedre til at dække af, MEN det kan ikke 
undgås at det fortsat støver meget. Beboerne er velkommen til at gå ned og låne plastik til selv at 
foretage ekstra afdækning, hvis man ønsker det. Der må dog under alle omstændigheder 
påregnes ekstra rengøring i perioden, hvor arbejderne står på.  
 
Vedrørende de lejligheder der har særskilt toilet, der har bestyrelsen besluttet, at alle får varmt 
vand på toilettet, hvis man ikke allerede har dette. Det betyder, at alle disse lejligheder får ny 
vask og blandingsbatteri, da det ikke er muligt at installere varmt vand i mange af de 
eksisterende løsninger. Der er plads i budgettet til dette.  
 
Vedrørende beboernes ønsker til egne renoveringer ud over byggesagen, så giver dette lidt 
problemer og udfordringer i forhold til håndværkernes arbejdsrytme på foreningens byggesag. 
Derfor er det besluttet, at større renoveringer må vente til håndværkerne er helt færdige i den 
pågældende opgang. Mindre ting vil dog kunne laves undervejs.  
 
Der er skiftet ventiler på varmeanlægget, og i den forbindelse er alt vand tappet af og fyldt på igen. 
Når jordledninger seneres skal udskiftes, vil en del af varmeanlægget igen skulle tappes af. Hertil 
kommer at flere beboere i forbindelse med eller forlængelse af byggesagen renoverer badeværelser, 
og i den forbindelse de- og genmonterer radiatorer. Der vil derfor være en del luft i systemet imens 
byggesagen står på, og muligvis også et par måneder efter den er afsluttet. Den ekstra luft i 
systemet vil især kunne mærkes i de øverste lejligheder, som opfordres til jævnligt at lufte ud i 
radiatorerne, når de kan mærke, at varmen svigter. 
 
Ellers går det godt med projektet, hvor foreningen holder sig fint inden for budgetrammen. Det 
er nogle rigtig gode og pæne løsninger og reparationer der bliver lavet i lejlighederne.  
 
En beboer efterspurgte bestillingsliste til brug for bestilling af individuelle ekstraarbejder/ 
renoveringer.  
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- Søren Larsen oplyste, at han ville sørge for, at den snarest blev omdelt til alle lejligheder 
i blokkene nr. 19-23.   
 
 

Ad 3. Bestyrelsens beretning 
Bestyrelsens beretning var udsendt med indkaldelsen og havde følgende ordlyd;  
 
”Kære andelshavere i Andelsboligforeningen Assurandørernes Gaard 
 
Vi er i gang med den mest udfordrende periode i andelsboligforeningens historie. En fuldstændig 
udskiftning af vores brugsvandrør og faldstammer har krævet meget arbejde fra bestyrelsens side, i 
form af planlægning, indhentning af tilbud og finansiering, løbende opfølgning med håndværkere 
og rådgivere, samt dialog med ejendommens beboere.  
 
Projektet kræver meget af alle. At have håndværkere gående rundt i ens private lejlighed i en 
længere periode er meget grænseoverskridende for alle ejendommens beboere, og vi bliver 
opmærksomme på, hvor afhængige vi alle er af vand og toiletfaciliteter. Derfor er det utroligt 
vigtigt at vælge de rigtig håndværkere og rådgivere, for at gøre processen så smertefri som muligt.  
 
Vi har via andre andelsboligforeninger hørt mange skrækhistorier, om store forsinkelser og kæmpe 
budgetoverskridelser, ved tilsvarende renoveringer. Vi har indtil nu holdt budgettet og tidsplanen 
er kun justeret en smule. Bestyrelsen følger ombygning tæt i samarbejde med vores rådgiver, og vi 
er generelt set godt tilfredse med processen og det udførte arbejde.  
 
Med et stort renoveringsprojekt som dette, er det ikke alt der går lige efter planen, hvorfor der kan 
komme ting som skal tilrettes af håndværkerne. Vi opfordrer alle til at kontakte vores rådgiver 
Søren Larsen eller skrive til bestyrelsen, hvis der er noget man er utilfreds med, så vi kan finde en 
løsning på problemet. Bestyrelsen kommunikerer ikke via Facebook og andre sociale medier, da det 
ofte bliver en ensidet kommunikation, der ikke helt er gennemtænkt. Bestyrelsen ønsker altid en 
konstruktiv dialog og svarer meget gerne på direkte henvendelser fra alle ejendommens beboere.  
 
Andelsboligforeningens økonomiske drift er fortsat rigtig god og med et renoveringsprojekt, som 
holder sig inden for budgettet, forventer vi ikke at skulle optage mere gæld for at få renoveringen 
færdiggjort. Den nye valuarvurdering er lidt højere i forhold til året før, så hvis regnskabet 
godkendes som fremlagt, stiger andelskronen en anelse. Vi ønsker at holde husleje og andelskronen 
stabil de næste mange år, så det er vigtigt at vi har tilsidesat midler, til mulige fremtidige 
værdiforringelser og renoveringsprojekter. 
 
I det forgangne år har vi solgt tre lejelejligheder, hvilket har givet et godt bidrag til projektet med 
udskiftning af vandrør og faldstammer. Efter salget har vi fortsat 19 lejelejligheder, som vi 
forventer, ved fremtidige salg, kan bidrage til gældsnedbringelse og renoveringsprojekter over de 
næste mange år. Vi har desværre måtte sige farvel til vores erhvervslejer. Vi har valgt at udskyde 
genudlejning til renoveringen er overstået. Indtægterne fra erhvervslejemålet er begrænset i 
forhold det samlede budget, så det ændrer ikke på, at vores økonomi er meget sund på trods af den 
mindre lejeindtægt.  
 
I det forgangne år havde vi en fælles oprydnings- og rengøringsdag med efterfølgende grillhygge i 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
Q

O
YQ

-6
Q

U
3G

-B
EJ

6W
-E

G
D

EG
-IG

XW
J-

00
M

KM



 

Side 4 af 7 
 

gården. Og i december hold vi den årlige julesammenkomst med gløgg og æbleskiver. De to 
arrangementer var igen i år en succes, og vi håber på tilsvarende opbakning det kommende år.  
 
Bestyrelsen forsøger konstant at forbedre driften og at få igangsat de nødvendige 
renoveringsprojekter til glæde for nuværende og fremtidige beboere.  Når den nuværende 
renovering er overstået vil vi indhente en ny 10-årig renoveringsplan, der vil blive fremlagt på 
næste generalforsamling. Vores overordnede mål er at kunne sikre en flot og velfungerende 
ejendom de næste mange år med en acceptabel husleje og en stabil andelsværdi.  
 
Bestyrelsen ser frem til at fortsætte det spændende frivillige arbejde for vores gode 
andelsboligforening.  
 
Venlig hilsen 
Bestyrelsen” 
 
Beretningen blev taget til efterretning. 
 
 
Ad 4. Forelæggelse af årsregnskabet samt stillingtagen til regnskabets godkendelse 
Dirigenten gennemgik regnskabet for 2016-2017, og bemærkede at ejendommens værdi i 
regnskabet var 2,5 mio. kr. højere end sidste år, hvilket skyldtes en stigning i valuarvurderingen.  
 
Regnskabet blev enstemmigt godkendt af forsamlingen. 
 
Herefter blev andelsværdiberegningen fremlagt. Bestyrelsen havde foreslået en stigning i 
andelskronen fra 10.100 til  kr. 10.700 pr. kvadratmeter.  
 
Andelsværdien på kr. 10.700 pr. kvadratmeter blev enstemmigt godkendt af forsamlingen. 
 
 
Ad 5. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om eventuel 
ændring af boligafgiften. Forelæggelse af 5-årigt budget til orientering 
 
Dirigenten gennemgik budgettet for 2017-2018, som var baseret på uændret boligafgift og 
almindelig fremskrivning af udgifterne.  
 
Budgettet blev enstemmigt godkendt af forsamlingen. 
 
5-års budgettet blev alene fremlagt til orientering, men blev ikke gennemgået eller sat til 
afstemning. 
 
 
Ad 6.  Forslag 
 
Forslag 1: Forslag om tilføjelse til vedtægternes § 23 vedr. eksklusion. 
 
Bestyrelse foreslår tilføjelse til vedtægternes § 23 vedr. eksklusion. Ændringerne er fremhævet med 
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fed og kursiv. 
 
Nuværende ordlyd: 
 
”Bestyrelsen kan ekskludere et medlem og bringe dettes brugsret til ophør i følgende tilfælde: 
 
1. Når et medlem ikke betaler indskud, resterende indskud eller andre skyldige beløb af 

enhver art, og det skyldige beløb ikke er betalt senest 3 dage efter, at skriftligt påkrav 
herom er kommet frem til medlemmet. 

 
2. Når et medlem er i restance med boligafgift eller andre ydelser, som skal erlægges sammen 

med denne, og medlemmet ikke har berigtiget restancen senest 3 dage efter, at skriftligt 
påkrav herom er kommet frem til medlemmet. Påkravsgebyr beregnes efter 
lejelovgivningens regler. Såfremt foreningen administreres af en professionel 
administrator, kan påkravsgebyret tillægges moms. 

 
3. Når et medlem groft forsømmer sin vedligeholdelsespligt, så det er til gene for de øvrige 

medlemmer. 
 
4. Når et medlem i forbindelse med overdragelse af en andel indgår aftaler, der er i strid med 

lovgivningens og vedtægternes bestemmelser herom, herunder når et medlem betinger sig 
en højere pris, end den pris, der er godkendt af andelsboligforeningens bestyrelse, i 
henhold til bestemmelserne herom i vedtægterne og lov om andelsboligforeninger og andre 
boligfællesskaber. 

 
5. Når et medlem gør sig skyldig i forhold, svarende til dem, som efter lejelovgivningen 

berettiger udlejer til at hæve lejemålet. 
 
6. Når et medlem gentagne gange overtræder husordenen (jf. § 13)  
 
Efter eksklusionen kan bestyrelsen disponere efter reglerne i § 14 A. (finder anvendelse hvis nr. 1 er 
valgt i § 14)” 
 
Foreslået ordlyd: 
 
”Bestyrelsen kan ekskludere et medlem og bringe dettes brugsret til ophør i følgende tilfælde: 
 
1. Når et medlem ikke betaler indskud, resterende indskud eller andre skyldige beløb af enhver 

art, og det skyldige beløb ikke er betalt senest 3 dage efter, at skriftligt påkrav herom er 
kommet frem til medlemmet. 

 
2. Når et medlem er i restance med boligafgift eller andre ydelser, som skal erlægges sammen 

med denne, og medlemmet ikke har berigtiget restancen senest 3 dage efter, at skriftligt 
påkrav herom er kommet frem til medlemmet. Påkravsgebyr beregnes efter 
lejelovgivningens regler. Såfremt foreningen administreres af en professionel administrator, 
kan påkravsgebyret tillægges moms. 
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3. Når et medlem groft forsømmer sin vedligeholdelsespligt, så det er til gene for de øvrige 
medlemmer. 

 
4. Når et medlem i forbindelse med overdragelse af en andel indgår aftaler, der er i strid med 

lovgivningens og vedtægternes bestemmelser herom, herunder når et medlem betinger sig en 
højere pris, end den pris, der er godkendt af andelsboligforeningens bestyrelse, i henhold til 
bestemmelserne herom i vedtægterne og lov om andelsboligforeninger og andre 
boligfællesskaber. 

 
5. Når et medlem gør sig skyldig i forhold, svarende til dem, som efter lejelovgivningen 

berettiger udlejer til at hæve lejemålet. 
 
6. Når et medlem gentagne gange overtræder husordenen (jf. § 13)  

 
7. Når et medlem optræder til alvorlig skade eller ulempe for foreningens virksomhed eller 

andre medlemmer. 
 
Efter eksklusionen kan bestyrelsen disponere efter reglerne i § 14 A. (finder anvendelse hvis nr. 1 er 
valgt i § 14)” 
 
Dirigenten motiverede forslaget og oplyste, at forslaget var stillet efter anbefaling fra administrator.  
 
Forslaget blev enstemmigt foreløbigt vedtaget. 
 
 
Ad 7. Valg af bestyrelse 
På valg var formand Hans Jørgen Holbek samt bestyrelsesmedlemmerne Jan Ellegaard Hansen, 
Asa Jorunn Hauksdottir og Christopher Mulvad Groot, som alle blev genvalgt. Tove Elisabeth 
Kampmann og Kristine Kate Straszek Ellis blev valgt som suppleanter.  
 
Bestyrelsen består herefter af følgende: 
Navn  Post På valg 
Hans Jørgen Holbek  Formand 2018 
Jan Buntzen  Næstformand 2019 
Peter Smidt  Medlem 2019 
Jan Ellegaard Hansen  Medlem 2020 
Asa Jorunn Hauksdottir  Medlem 2020 
Christopher Mulvad Groot  Medlem 2020 
Tove Elisabeth Kampmann  Suppleant 1 2019 
Kristine Kate Straszek Ellis  Suppleant 2 2019 
 
 
Ad 8. Eventuelt  
Følgende blev nævnt under eventuelt: 

 En andelshaver spurgte, om der fra bestyrelsens side var planer om at få udført eftersyn 
på eller opgraderet dørtelefonanlægget.  

o Bestyrelsen oplyste, at de var enige i, at anlægget er gammelt og slidt og trænger 
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til et eftersyn og muligvis udskiftning, men at al tiden lige nu går med 
byggesagen, så det vil først være på bestyrelsens dagsorden, når byggesagen er 
afsluttet. Peter Smidt oplyste, at han løbende forsøger at vedligeholde 
dørtelefonanlægget.      

 En andelshaver spurgte ind til den i sommers omdelte skrivelse vedrørende air bnb.  
o Bestyrelsen oplyste, at den var sendt ud, idet bestyrelsen havde modtaget 

henvendelser fra beboere der var usikre på, om det var tilladt at korttidsudleje via 
air bnb. Som foreningens vedtægter er formuleret i dag, er det ikke tilladt.  

 En andelshaver spurgte forsamlingen, om andre beboere oplevede langsomt internet.  
o Det var der umiddelbart ingen af de fremmødte andelshavere der gjorde.  

 
 
Da der ikke var flere der ønskede ordet, takkede dirigenten for god ro og orden og hævede 
generalforsamlingen kl. 19.10.  
 
 

Underskrevet ved digital signatur af:  
 
 
Dirigent og referent:  
Anne Nepper 
 
 
Bestyrelsen:  
Hans Jørgen Holbek, formand                               
Jan Buntzen               
Jan Ellegaard Hansen 
Peter Smidt                                           
Asa Jorunn Hauksdottir 
Christopher Mulvad Groot 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christopher Mulvad Groot
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-165020587069
IP: 89.23.224.35
2018-02-08 08:40:28Z

Jan Buntzen
Bestyrelsesnæstformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-285557197220
IP: 129.205.143.185
2018-02-08 09:44:42Z

Jan Ellegaard Hansen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9802-2002-2-758145943299
IP: 77.243.33.68
2018-02-08 11:54:05Z

Peter Smidt
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-456422383516
IP: 89.23.224.35
2018-02-08 17:58:53Z

Asa Jorunn Hauksdottir
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-205814571990
IP: 89.23.224.35
2018-02-09 09:01:00Z

Hans Jørgen Holbek
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-593347017822
IP: 89.23.224.35
2018-02-10 15:51:08Z
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  signingRequestId MTM5Njc4Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiRFFPWVEtNlFVM0ctQkVKNlctRUdERUctSUdYV0otMDBNS00iLCJkaWdlc3QiOiI3ODRjM2ZiNDQ5MjA3YWMzNGQ5ZDE1YjUzMmUxMTQ4ZmMwOGNhYTAyZjJmZWUxZmE5ZDFjYWU5M2U3NWFmNWZmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RUhZSlYtVDRESjEtRlk4WUctRURZMDEtTkZVRVQtWURKQTI=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0wOCAwODozOToyMCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 P0oSv44yzTl6yqqjO62vJMAGrU+noYouh5/O5HSlF+U=


 
VJBySJxwCIwLMaZGiaP/zEh7ahDMvt35YIzRpOUvB+S87WOoYq+H4WZgNWIz11SxVS0H7o1s3x7B
CX6RwhEVThzC7FjgxBcYtq4j7KHAKH+9CHJdeY+emTCx5mUTOAqztw1U3ai57vKXTy0+RhaL/DYi
2D4Qx4J+ieiK5MLj7xe2qcIKK+dxIGLLNdsgm0oD0JEJr9/jsBe2TzTcwX/GnY8CIpos5ccHjZwn
rNqyd1uQwRu4M3Aj48fCDsUSWYOOqGDBuQ51n26mWPOsIbD8m/vcRK/KmICfxdqMcb0Umr2Eljrz
ptIyg/zwunTgTCu1Rs2EAWRnt8awCgBGbyv0wA==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMV8yXzUgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA0LjUuNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTEuMCBNb2JpbGUvMTVENjAgU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM5NjczOA==
  document_digests W3sia2V5IjoiRFFPWVEtNlFVM0ctQkVKNlctRUdERUctSUdYV0otMDBNS00iLCJkaWdlc3QiOiI3ODRjM2ZiNDQ5MjA3YWMzNGQ5ZDE1YjUzMmUxMTQ4ZmMwOGNhYTAyZjJmZWUxZmE5ZDFjYWU5M2U3NWFmNWZmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge U1RBRUktSE5QVFEtMkRWMlYtNDM3NU8tRjFDSEItNTJaQlU=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0wOCAwOTo0Mjo1MSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 UwA10xHWv43B8fRanSIU4J0E4ysoMDjOVyDjiM7DzD4=


 
JwzJAQMYLGdmPnVI5hqH8JVNzCKZZuAOH0jV2YW/HYQnkO9xH/X9oh4HOOkhPJiVjtgrJWR5IHEr
eICoDnDSpmAz3qArguqoWymzKBVyRx8dpc5cSXjYp+hbdArOsHL/uXSt7o9SL2QViIjErPKNOpqV
08tuDbGbyERtpF3rLggY3OAaccuC7cmH/3IE/HCQajX3G8uY6cLI9x/E3kdhqHRXrdTws2POVaVd
OTGNtgatnCBELrGgu982KwELnOGt56Hcfu6n0kvFfIUKcEJkETPQK7AMqQcDaQ8eidv5NQKpCvuK
35AqhSEulmLENi0QIQfoahEhLPoXAHsshcWAzw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTM5Njc0NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiRFFPWVEtNlFVM0ctQkVKNlctRUdERUctSUdYV0otMDBNS00iLCJkaWdlc3QiOiI3ODRjM2ZiNDQ5MjA3YWMzNGQ5ZDE1YjUzMmUxMTQ4ZmMwOGNhYTAyZjJmZWUxZmE5ZDFjYWU5M2U3NWFmNWZmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VUhRQkotWkM4S0UtT0REMVgtSVlNR0EtVks2QUktQkxXNkk=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0wOCAxMTo1Mjo1MiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 /Q6PVuQz0+uDy2SeLTNMFRy+gK6/NhKoL43s4GrO/sQ=


 
PJd8EHx0ew9FDc/PVOSaMcbHShcHCP2AeddW6lSRu+8jFeA1HS1yjkU4Ktp5S0CeAFCugFrd8Mhr
awoM8vtsPaGppii0Nkn2Wuvu4tVY5ksEeqKOwssb6zoNNMAIaCNYvQILeGv2wv7tFZZEjEpOZZk5
1TqJ/yESH5wlbF7vMTRN5IAR0BAXg9hJDSMmRfpeCkK/5NRQhJbvTWPVOrIJbCQ+60IE1T9bxOqc
dUKt0wSoLYq2bEQ1vRjtCbUUdJQ97sBH7U5pSOOpRwEp7MVmrJrbQNjYYjhIsMVjczgFah734QKj
QYcaAKKtKF3xYwnQLxo04ymDVMVDkCP8zffMxA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfMykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA0LjUuNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTEuMC4zIFNhZmFyaS82MDQuNS42
  signingRequestId MTM5Njc0MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiRFFPWVEtNlFVM0ctQkVKNlctRUdERUctSUdYV0otMDBNS00iLCJkaWdlc3QiOiI3ODRjM2ZiNDQ5MjA3YWMzNGQ5ZDE1YjUzMmUxMTQ4ZmMwOGNhYTAyZjJmZWUxZmE5ZDFjYWU5M2U3NWFmNWZmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QkpLTzUtSlRQMVMtU1Q2V0ctVlRDSzEtN0FJOEotRTNWTE4=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0wOCAxNzo1ODozNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Xu8e505OuP8I3gsnRYaewdMMOf1dnDcnsbSQj2FXBng=


 
Z9oproEFRCLdg4tYd5ArItuOe3CK1BlLy2yRkPFkV3XywOgQuV6PMAjyLbpafeB6le115e79LhqW
KUTDZOE1YCC3b4eMsRU8XWzrvCC8MTi/CJUb6lQd9wOZR8kF6pTAvMaMfcj8HiZcqaEPZDmyT91Q
2xbgF5B3VK/fl56+wZkQrpjDXfG1VY8SUsDntdXHV7vHOBcaopVMZwMvUcsg592euPH/IMttYxPz
hlDkaZf2Z09qeZidDxGZ1HfRHyY2gfxscWWJPzM6juzXolSAz1tIBBUaMF4sx3/qUKIcfOwc34mV
nEe+lSY+Ny8h3F/Y76KLYpGWZIJXevQLtnfPnw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyA4XzFfMiBsaWtlIE1hYyBPUyBYKSBBcHBsZVdlYktpdC82MDAuMS40IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi84LjAgTW9iaWxlLzEyQjQ0MCBTYWZhcmkvNjAwLjEuNA==
  signingRequestId MTM5Njc0Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiRFFPWVEtNlFVM0ctQkVKNlctRUdERUctSUdYV0otMDBNS00iLCJkaWdlc3QiOiI3ODRjM2ZiNDQ5MjA3YWMzNGQ5ZDE1YjUzMmUxMTQ4ZmMwOGNhYTAyZjJmZWUxZmE5ZDFjYWU5M2U3NWFmNWZmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SERCMFgtRlpGQlAtRFVVWUstM0RYWjItWTdMTVAtSUdJWlQ=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0wOSAwODo1OToyMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 hPgiU5Szh7vrfBdc/zE2VJlF6RPSiESJBRkRIxBmN7c=


 
LheVHLyncdW6I5+oM+RcNfgive1awL6EZpbazuI5slBmGQbPeDQa2iettiMjH3xxBHDmNcVvpRBG
xg9VmM/98HOTmiQHMOWIYKciSheKn3GOeWP0XnkeicKZFNbpLTqtjeoZaOQOsnCrD3BAyB4bQiuF
c4DSb/pFYY+ip2HBe2eEtPfpAVeNB8qJWL8KXClMo9TpZho/GwUn8Pq1b8mxmxMsakStgWNvSzQU
HuhazEqL5T2PdT2Js876yRq9angOozPQj2nO0Hhm2JyEhZ/LMPhSEyGGFuMy3eeclSrUYue6UV/D
Nzl3hnAvrXmPNwDBCb0LOH0Yi8cef44Pzj/z7w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMV8yXzUgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA0LjUuNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTEuMCBNb2JpbGUvMTVENjAgU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM5NjczMQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiRFFPWVEtNlFVM0ctQkVKNlctRUdERUctSUdYV0otMDBNS00iLCJkaWdlc3QiOiI3ODRjM2ZiNDQ5MjA3YWMzNGQ5ZDE1YjUzMmUxMTQ4ZmMwOGNhYTAyZjJmZWUxZmE5ZDFjYWU5M2U3NWFmNWZmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RVFRUzgtUzVTREItRUUzN08tT1FHNTEtV0w1UUktRlhHTkU=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0xMCAxNTo0ODo1OSswMDAw
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  2018-02-08 08:28:03 UTC   Anne Nepper                89.186.174.109    The document was created                                                                                                                                  
  2018-02-08 08:37:10 UTC   Anne Nepper                89.186.174.109    A signing request email was sent to "Hans J?rgen Holbek" at "privat@bareholbek.dk"                                                                        
  2018-02-08 08:37:11 UTC   Anne Nepper                89.186.174.109    A signing request email was sent to "Asa Jorunn Hauksdottir" at "asahauks@gmail.com"                                                                      
  2018-02-08 08:37:11 UTC   Anne Nepper                89.186.174.109    A signing request email was sent to "Jan Buntzen" at "jbuntzen@gmail.com"                                                                                 
  2018-02-08 08:37:11 UTC   Anne Nepper                89.186.174.109    A signing request email was sent to "Jan Ellegaard Hansen" at "ellegaard.jan@gmail.com"                                                                   
  2018-02-08 08:37:11 UTC   Anne Nepper                89.186.174.109    A signing request email was sent to "Peter Smidt" at "peter@smidts.net"                                                                                   
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  2018-02-08 09:44:42 UTC   Jan Buntzen                129.205.143.185   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesn?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2018-02-08 11:49:49 UTC   Jan Ellegaard Hansen       66.249.81.167     The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
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  2018-02-08 11:54:05 UTC   Jan Ellegaard Hansen       77.243.33.68      The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesn?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2018-02-08 17:04:22 UTC   Hans J?rgen Holbek         89.23.224.35      The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2018-02-08 17:55:42 UTC   Peter Smidt                89.23.224.35      The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2018-02-08 17:56:35 UTC   Peter Smidt                89.23.224.35      The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2018-02-08 17:57:04 UTC   Peter Smidt                89.23.224.35      The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2018-02-08 17:58:10 UTC   Peter Smidt                89.23.224.35      The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2018-02-08 17:58:15 UTC   Peter Smidt                89.23.224.35      The document was viewed by the signer                                                                                                                     
  2018-02-08 17:58:54 UTC   Peter Smidt                89.23.224.35      The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesn?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2018-02-09 08:49:46 UTC   Asa Jorunn Hauksdottir     89.23.224.35      The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2018-02-09 08:56:52 UTC   Asa Jorunn Hauksdottir     89.23.224.35      The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2018-02-09 08:57:22 UTC   Asa Jorunn Hauksdottir     89.23.224.35      The document was viewed by the signer                                                                                                                     
  2018-02-09 09:01:00 UTC   Asa Jorunn Hauksdottir     89.23.224.35      The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesn?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2018-02-10 10:25:16 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Hans J?rgen Holbek" at "privat@bareholbek.dk"                                                               
  2018-02-10 15:48:22 UTC   Hans J?rgen Holbek         89.23.224.35      The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2018-02-10 15:48:43 UTC   Hans J?rgen Holbek         89.23.224.35      The document was viewed by the signer                                                                                                                     
  2018-02-10 15:51:09 UTC   Penneo system              89.23.224.35      The document signing process was completed                                                                                                                
  2018-02-10 15:51:09 UTC   Hans J?rgen Holbek         89.23.224.35      The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesn?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
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